РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПАРАМОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания депутатов « О земельном налоге»

 Принято Собранием депутатов                       « 28 » декабря      2016 года

В соответствии с Главой 31 Частью 2 Налогового кодекса Российской Федерации Собрание депутатов Парамоновского сельского поселения

РЕШИЛО:
       1. Внести в Решение Собрания депутатов « О земельном налоге»   от
20.11.2015 № 83 следующие изменения:

1) В пункте 6 слова «Приложение к решению»  исключить;
2)  Приложение 1 к решению признать утратившим силу.
3) Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте  Парамоновского сельского поселения.
4)  Настоящее решение вступает в силу  с 1 января 2017 года.

Председатель Собрания депутатов
Глава Парамоновского
сельского поселения                      _______________             О. П. Вдовенко

хутор Парамонов
« 28 » декабря   2016 года
№ 17